关于3家企业环境影响评价文件作出拟审批意见的公示
根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审议，我局拟对项目环境影响评价文件作出审批意见。为保证审批意见的严肃性和公正性，现将各建设项目环境影响评价文件的基本情况予以公示。如有异议，请在自本公告发布之日起5个工作日内反馈我局环评科。

联系电话和传真：0373-5618805
联系地址：新乡市新乡县金融大道商务中心生态环境分局
听证告知：依据《中华人民共和国行政许可法》，自公示起五日内申请人、有重大利益关系的利害关系人可对以下拟作出的建设项目环境影响评价文件批复决定要求听证。
一、拟审批的建设项目环境影响报告书（表）

	序号
	建设单位
	项目名称
	建设地点
	环境影响评价机构
	建设项目概况
	主要环境影响及预防或减轻不良环境影响的对策和措施
	公众参与情况

	1
	新乡市红叶暖气片有限公司
	年产暖气片20万柱
	新乡市新乡县古固寨镇产业聚集区
	河南好管家环保技术有限公司
	新乡市红叶暖气片有限公司年产暖气片20万柱位于新乡市新乡县古固寨镇产业聚集区
	废气：本项目的废气来源主要为切割、焊接、打磨、喷粉过程产生的粉尘及烘干过程产生的有机废气。切割、焊接、打磨、喷粉过程主要污染因子为颗粒物，烘干过程有机废气主要污染因子为非甲烷总烃。

2、废水：本项目产生的废水主要为职工生活污水。生活污水经化粪池处理后经管网排入新乡市鸿达污水处理厂，外排废水可满足新乡市鸿达污水处理厂收水标准。因此，本项目废水对周围环境影响较小。

3、噪声：高噪声设备采取厂房密闭隔音、减震基础、距离衰减等有效降噪措施，厂界噪声值须满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准要求。

4、固废：按照环评提出的措施妥善处置生产过程中产生的各种固废，一般固废临时贮存按《一般固体废物贮存、处理场污染控制标准》（GB18599-2001)、危废贮存按《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001)及其2013年修改单进行控制。
	/

	2
	河南尚品瑞德家居有限公司
	年产1200套全屋定制家居项目
	新乡市新乡县古固寨镇产业聚集区
	河南好管家环保技术有限公司
	河南尚品瑞德家居有限公司年产1200套全屋定制家居项目位于新乡市新乡县古固寨镇产业聚集区
	废气：本项目的废气来源主要为切割、焊接、打磨、喷粉过程产生的粉尘及烘干过程产生的有机废气。切割、焊接、打磨、喷粉过程主要污染因子为颗粒物，烘干过程有机废气主要污染因子为非甲烷总烃。

2、废水：本项目产生的废水主要为职工生活污水。生活污水经化粪池处理后经管网排入新乡市鸿达污水处理厂，外排废水可满足新乡市鸿达污水处理厂收水标准。因此，本项目废水对周围环境影响较小。

3、噪声：高噪声设备采取厂房密闭隔音、减震基础、距离衰减等有效降噪措施，厂界噪声值须满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准要求。

4、固废：按照环评提出的措施妥善处置生产过程中产生的各种固废，一般固废临时贮存按《一般固体废物贮存、处理场污染控制标准》（GB18599-2001)、危废贮存按《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001)及其2013年修改单进行控制。

	3
	河南华尔登特生物技术有限公司
	丝印项目、移印项目、UV项目、年产1万把牙科手机、3000台牙科便携式治疗仪、5万套牙科耗材项目
	新乡市新乡县七里营镇107国道与胡韦线交叉口中原兴业产业园A13号楼（新乡经济技术产业集聚区）
	河南汇能阜力科技有限公司
	河南尚品瑞德家居有限公司年产1200套全屋定制家居项目位于新乡市新乡县古固寨镇产业聚集区
	1、本项目废气主要为油墨调配、印刷、烘干工序产生的废气以及配料、搅拌工序产生的废气。

项目油墨调配、印刷、烘干工序产生的非甲烷总烃经集气装置收集后经UV光氧催化装置+活性炭吸附装置处理后由15m高排气筒。

废水：本项目生产过程产生的生产废水全部回用于生产，无生产废水外排，主要包括搅拌锅、灌装机的设备清洗废水；项目外排废水主要为职工生活产生的生活污水。

3、噪声：高噪声设备采取厂房密闭隔音、减震基础、距离衰减等有效降噪措施，厂界噪声值须满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准要求。

4、固废：按照环评提出的措施妥善处置生产过程中产生的各种固废，一般固废临时贮存按《一般固体废物贮存、处理场污染控制标准》（GB18599-2001)、危废贮存按《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001)及其2013年修改单进行控制。